

Handläggare
Birgitta Govén
Telefon: 070-2101444

Till
Miljö- och hälsoskyddsnamnden
2017-10-17 p.13

Konferens 2018 i samarbete med Sweden Green Building Council

Förvaltningens förslag till beslut:

1. Godkänna att Miljöförvaltningen anordnar en konferens om hållbart samhällsbyggande i oktober 2018 i samarbete med Swedish Green Building Council.
2. Uppdra åt förvaltningschefen att teckna samarbetsavtal med Sweden Green Building Council.

Gunnar Söderholm
Förvaltningschef

Gustaf Landahl
Avdelningschef

Sammanfattning

Miljöförvaltningen planerar tillsammans med Sweden Green Building Council (SGBC) en konferens om hållbart samhällsbyggande. Syftet med konferensen är att utbyta erfarenheter och diskutera de senaste nyheterna inom detta område. Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar godkänna att förvaltningen i samarbete med SGBC anordnar konferensen.

Bakgrund

Miljöförvaltningen har deltagit som arrangör vid Building Sustainability 2010, 2012, 2014 och 2016. De senaste tre åren i samarbete med SGBC. Därutöver har förvaltningen medverkat som medarrangör vid Sweden Green Building Conference 2015.

Det övergripande syftet med konferensen 2018 är att redovisa de senaste rönen och utbyta erfarenheter inom hållbart samhällsbyggande samt att möjliggöra för deltagarna att nätverka.

Konferensen hålls i Stockholm och avsikten är att knyta an 4 – 5 medarrangörer till konferensen. Det blir således ett stort evenemang med en bred utblick och deltagare och talare från hela Sverige.

Det övergripande syftet är att utgöra en bred konferens rörande hållbart samhällsbyggande. Många olika aspekter ska beröras som exempelvis miljöcertifiering av byggnader, stadsplanering, ekosystemtjänster, energieffektivitet, social hållbarhet, smarta städer, hållbara konstruktioner med mera.

Ärendet

Tillsammans med SGBC ska Miljöförvaltningen arbeta med att planera, förbereda och genomföra konferensen 2018 som ska hållas den 24-25 oktober 2018 på Stockholm City Conference Centre i Stockholm. Det beräknas att konferensen ska ha över 700 deltagare. Samarbetsavtalet med SGBC (Dnr 2017-13640) biläggs detta tjut.

Ärendets beredning

Miljöförvaltningen deltar i planeringen, förberedelserna och genomförandet av konferensen som kommer ha ett hållbart samhällsbyggande som övergripande tema. Miljöförvaltningen sitter i styrgruppen för konferensen och deltar i den övergripande planeringen. Förvaltningen deltar även i Programrådet tillsammans med representanter från SGBC för att säkerställa ett intresseväckande program.

Miljöförvaltningen ansvarar också för att se till att det finns minst 4 medarrangörer till konferensen. I ansvaret ingår att ha kontakt med de utvalda organisationerna under framtagandet av konferensens program där medarrangörerna har möjlighet att ge input och bidra med talare och moderatorer. Önskvärda medarrangörer är Boverket, Formas och Centrum för hållbart samhällsbyggande på KTH. Även Energimyndigheten och SKL önskas delta som medarrangörer vid konferensen.

Miljöförvaltningen ansvarar även för marknadsföringen av konferensen. Detta är en viktig del och en stor framgångsfaktor för en lyckad konferens. Med den kompetens inom marknadsföring, inte minst inom sociala medier, som finns inom förvaltningen ger det en stor möjlighet att nå många deltagare till konferensen.

Miljöförvaltningen avser att tillsätta en intern programgrupp för att ta fram teman och ämnen som Stockholms stad vill lyfta fram på konferensen. Detta är ett unikt tillfälle både att redovisa de lyckade projekt som staden har drivit de senaste åren och att inhämta erfarenheter från övriga länder gällande hållbart samhällsbyggande.

Ekonomi

Den framtagna budgeten redovisar kostnader på drygt 3,3 Mkr och avsikten är att konferensen ska bära sina kostnader med intäkter från konferensdeltagare, medarrangörer och sponsorer.

Miljöförvaltningen och SGBC bidrar med arbetstid i stort sett i lika delar i samband med förberedelserna för konferensen. Deltagandet för moderatorer och talare kommer att vara utan kostnad för dem. Deltagare från Stockholms stad och SGBC kommer att ha en rabatterad avgift vid tidig anmälan till konferensen. Den tidiga anmälningsperioden sträcker sig fram till 30 juni 2018.

Medarrangörerna erbjuds exponering både i programmet och i konferenslokalen samt möjlighet att vara med och påverka programmet för att erhålla ett intressant program. Syftet är att locka viktiga organisationer och myndigheter att delta som medarrangörer till konferensen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Miljöförvaltningen föreslår att nämnden beslutar att förvaltningen ska anordna konferensen 2018 i samarbete med SGBC.

SLUT

Bilaga: Samarbetsavtal, Dnr 2017-13640